
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/105383/19/INV/Prch   VZ 109.19        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová         
Telefon: +420 599 430 383 
Fax:  
E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz 
 

Datum: 11. 12. 2019  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Veřejná zakázka:  Zpracování projektové dokumentace  „Celková rekonstrukce MŠ Rezkova 14, 

Ostrava-Zábřeh“. 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na 

ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost ze dne  9. 12. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně 

související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:  

 

Dotaz č. 4   1.       Je objekt napojen na lapák tuků? 

2.       V případě, že není, bude v tom projektu řešeno toto vodohospodářské dílo a 

s tím spojené územní řízení? (tzn. rozšíření zadání na DÚR+DSP+DPS?) 

3.       Výměnou podlahové krytiny vč. podlahové izolace je myšlena tepelná izolace 

nebo hydroizolace? 

4.       Jakým způsobem je objekt vytápěn? 

5.       Je do objektu přiveden rozvod plynu?  

6.       Přejete si zmenšovat prostor pro technologii a zvětšit prostor na výdej jídel, 

výdej jídel ovšem probíhá v jednotlivých třídách, přejete si dispoziční  úpravy 

těchto tříd? 

7.       Na jaký počet jídel má být navržena technologie? 

8.       Kolik je zaměstnanců kuchyně?    

Odpověď č. 4.1 Objekt není napojen na lapák tuků. 

Odpověď č. 4.2 V případě potřeby lapače tuků bude řešeno vodohospodářské dílo dle Vyhlášky 

503/2006 Sb. - žádost o společné povolení dle  § 7. 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Odpověď č. 4.3 Podlahovou  izolací je myšlena tepelná izolace . 

Odpověď č. 4.4 Centrální zásobování teplem – společnost Veolia a. s.   

Odpověď č. 4.5 Do objektu není naveden přívod plynu . 

Odpověď č. 4.6 Prostor pro technologii nebudeme zmenšovat a prostory na výdej jídel, jež 

probíhá ve třídách, nebudeme dispozičně upravovat.   

Odpověď č. 4.7 Technologii požadujeme navrhnout pro 170 jídel. 

Odpověď č. 4.8 Počet zaměstnanců v kuchyni – 4 osoby. 

 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem.   

 

http://www.ovajih.cz/

		2019-12-11T14:44:44+0100
	Ing. Stanislav Šplíchal 2e8c0b6be2bd26b735eb4d67f984d00edb5bd117




